
MTB Údolím Ohrozimy 10. 5. 2025 
Akce MTB Údolím Ohrozimy 2025 | Závod Holky B (8-10 let), 10.05.2025 09:00 

Délka tratě (km): 2,00, Počet kol: 2, Trať: Údolím Ohrozimy 2000 m 

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 
1 3 PAVELKOVÁ Nela 2017 1 HB Kilpi kids Racing Team 0:08:04   
2 11 MOJŽÍŠKOVÁ Nicolle 2016 2 HB SK Slezan FM 0:09:04 0:01:00 

Počet závodníků: 2 

         Akce MTB Údolím Ohrozimy 2025 | Závod Kluci B (8-10 let), 10.05.2025 09:00 
Délka tratě (km): 2,00, Počet kol: 2, Trať: Údolím Ohrozimy 2000 m 

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 
1 5 ZUZAŇÁK Tadeáš 2015 1 KB DK BIKESHOP Racing Team 0:06:35   
2 14 PATEREK Tonda 2016 2 KB Rafa tým 0:06:38 0:00:02 
3 13 SCHINDLER Jan 2017 3 KB SK Jantar Opava 0:08:16 0:01:41 
4 12 MOJŽÍŠEK Tomáš 2018 4 KB SK Slezan FM 0:08:23 0:01:48 
5 1 JABLONSKÝ Lukáš 2017 5 KB DK BIKESHOP Racing Team 0:08:26 0:01:50 
6 4 WOLF Daniel 2016 6 KB on-off team 0:09:29 0:02:53 

Počet závodníků: 6 
Akce MTB Údolím Ohrozimy 2025 | Závod Holky C (11-12 let), 10.05.2025 09:30 

Délka tratě (km): 4,00, Počet kol: 1, Trať: Údolím Ohrozimy 4000 m 

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 
1 6 TOMISOVÁ Tereza 2013 1 HC   0:12:22   

Počet závodníků: 1 

         Akce MTB Údolím Ohrozimy 2025 | Závod Kluci C (11-12 let), 10.05.2025 09:30 
Délka tratě (km): 4,00, Počet kol: 1, Trať: Údolím Ohrozimy 4000 m 

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 
1 10 STEIN Maxim 2014 1 KC SK Jantar Opava 0:12:34   
2 7 SRAMEK Filip 2013 2 KC Kilpi kids Racing Team 0:12:44 0:00:09 
3 15 ŠUSTEK Vojtěch 2014 3 KC on-off team 0:13:37 0:01:02 
4 9 ESZLER Jan 2014 4 KC BMX Jantar Opava 0:16:10 0:03:36 

Počet závodníků: 4 
Akce MTB Údolím Ohrozimy 2025 | Závod Hlavní závod , 10.05.2025 11:00 

Délka tratě (km): 24,50, Počet kol: 5, Trať: Údolím Ohrozimy 24,5 km 

Ženy B (ZB) - [1912 - 1985] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta  

1 19 HOLLÁ Kateřina 1978 1 ZB KILPI RACING TEAM 1:26:45   
2 36 HARTMANOVÁ Petra 1977 2 ZB HEAD KMC TEAM OPAVA 1:28:59 0:02:13 

Počet závodníků: 2 
Ženy A (ZA) - [1986 - 2006] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 

1 40 MOTYČKOVÁ Sára 2006 1 ZA TUFO Otrokovice 1:31:47   
Počet závodníků: 1 



Juniorky (Jky) - [2007 - 2017] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 

1 23 KLUČKOVÁ Hana 2010 1 Jky DK BIKESHOP Racing Team 1:15:34   
Počet závodníků: 1 
Muži E (ME) - [1900 - 1965] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 

1 52 FRKAL Miroslav 1956 1 ME NOVATOP BIKE TEAM Opava 1:23:17   
Počet závodníků: 1 
Muži D (MD) - [1966 - 1975] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 

1 21 HAŠEK Petr 1972 1 MD SK Bagbike 1:14:36   
2 32 BŘEMEK Viktor 1970 2 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:15:05 0:00:28 
3 18 HVOLKA Petr 1975 3 MD KILPI RACING TEAM 1:16:09 0:01:32 
4 28 JANAS Karel 1974 4 MD Porubští Rafani 1:16:21 0:01:44 
5 47 ČERMÁK Jan 1974 5 MD Bagbike Ostrava 1:20:57 0:06:20 
6 49 ŠMÍDA Zdeněk 1973 6 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:21:12 0:06:35 
7 63 TEŠNAR Jiří 1972 7 MD ED system Ostrava 1:24:11 0:09:35 
8 50 ROSMANIT Aleš 1971 8 MD BIKE TEAM OPAVA 1:30:44 0:16:08 
9 37 MOTYČKA Roman 1975 9 MD   1:34:27 0:19:51 

Počet závodníků: 9 
Muži C (MC) - [1976 - 1985] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 

1 31 AXMAN Marek 1985 1 MC DK BIKESHOP Racing Team 1:09:39   
2 35 KŇURA petr 1983 2 MC DK BIKESHOP Racing Team 1:10:10 0:00:31 
3 78 KÁRNÍK Luboš 1978 3 MC LK Mokré Lazce 1:11:13 0:01:34 
4 54 KRPEC Kamil 1976 4 MC   1:23:36 0:13:56 
5 16 ŠUSTEK Petr 1978 5 MC   1:33:36 0:23:57 
6 38 KOLÁŘ Martin 1976 6 MC   1:42:31 0:32:51 

Počet závodníků: 6 
Muži B (MB) - [1986 - 1995] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 

1 44 KALITA Tomáš 1988 1 MB HSF System Cycling Team 1:03:36   
2 60 HAMPEL Petr 1993 2 MB Pells 1:05:09 0:01:32 
3 20 KAŠNÝ Tomáš 1987 3 MB NAPOHODU! bike team Píšť 1:05:18 0:01:41 
4 64 KREJČOK Lukáš 1990 4 MB Sedliště 1:06:54 0:03:17 
5 33 KUKOL Petr 1988 5 MB   1:07:37 0:04:01 
6 34 KREJČOK Marek 1989 6 MB Sedliště 1:08:44 0:05:07 
7 17 MOTYKA Jan 1988 7 MB KILPI RACING TEAM 1:11:07 0:07:30 
8 65 VACULÍK Lukáš 1992 8 MB HSF System Cycling Team 1:13:34 0:09:57 

9 25 ŠAFFA René 1989 9 MB Česká spořitelna - Accolade cycling 
team 1:15:29 0:11:52 

10 62 KLEMENT Ondřej 1986 10 MB   1:15:51 0:12:14 
11 41 PROCHÁZKA Jiří 1989 11 MB   1:20:17 0:16:40 
12 39 SIKORA Robert 1990 12 MB   1:29:54 0:26:17 

Počet závodníků: 12 



Muži A (MA) - [1996 - 2006] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 

1 66 TEKULA Hynek 1999 1 MA HSF Systém Cycling Team 1:02:53   
2 26 MLČÁK Jan 1998 2 MA Cyklo sport Hranice 1:06:51 0:03:57 
3 22 ULRICH Jan 2005 3 MA LK Moké Lazce 1:12:07 0:09:14 
4 55 ROSMANIT Michal 1996 4 MA DK BIKESHOP Racing Team 1:12:37 0:09:44 
5 67 SCHICHEL Jakub 1997 5 MA   1:13:28 0:10:34 
6 43 PLANKA Dalibor 1998 6 MA HSF System Cycling Team 1:14:36 0:11:43 

Počet závodníků: 6 
Junioři (Jri) - [2007 - 2017] 
Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 

1 30 BUKOVSKÝ Ondřej 2010 1 Jri DK BIKESHOP Racing Team 1:03:01   
2 42 ČERNÍN Lukáš 2009 2 Jri HEAD KMC TEAM OPAVA 1:05:03 0:02:02 
3 61 SEIDL Martin 2007 3 Jri HSF System Cycling Team 1:06:26 0:03:25 
4 24 KLUČKA Václav 2009 4 Jri DK BIKESHOP Racing Team 1:06:27 0:03:26 
5 27 JANAS Štěpán 2009 5 Jri SK Jiří team Ostrava 1:08:19 0:05:18 
6 29 AXMAN Matěj_Maxim 2010 6 Jri DK BIKESHOP Racing Team 1:11:23 0:08:22 
7 2 JABLONSKÝ Jakub 2010 7 Jri DK BIKESHOP Racing Team 1:23:03 0:20:02 
8 53 KRPEC Kamil 2009 8 Jri   1:30:41 0:27:40 

Počet závodníků: 8 
Akce MTB Údolím Ohrozimy 2025 | Závod Hlavní závod , 10.05.2025 11:00 

Délka tratě (km): 24,50, Počet kol: 5, Trať: Údolím Ohrozimy 24,5 km 

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta 
1 66 TEKULA Hynek 1999 1 MA HSF Systém Cycling Team 1:02:53   
2 30 BUKOVSKÝ Ondřej 2010 1 Jri DK BIKESHOP Racing Team 1:03:01 0:00:07 
3 44 KALITA Tomáš 1988 1 MB HSF System Cycling Team 1:03:36 0:00:43 
4 42 ČERNÍN Lukáš 2009 2 Jri HEAD KMC TEAM OPAVA 1:05:03 0:02:10 
5 60 HAMPEL Petr 1993 2 MB Pells 1:05:09 0:02:15 
6 20 KAŠNÝ Tomáš 1987 3 MB NAPOHODU! bike team Píšť 1:05:18 0:02:24 
7 61 SEIDL Martin 2007 3 Jri HSF System Cycling Team 1:06:26 0:03:32 
8 24 KLUČKA Václav 2009 4 Jri DK BIKESHOP Racing Team 1:06:27 0:03:34 
9 26 MLČÁK Jan 1998 2 MA Cyklo sport Hranice 1:06:51 0:03:57 
10 64 KREJČOK Lukáš 1990 4 MB Sedliště 1:06:54 0:04:00 
11 33 KUKOL Petr 1988 5 MB   1:07:37 0:04:44 
12 27 JANAS Štěpán 2009 5 Jri SK Jiří team Ostrava 1:08:19 0:05:25 
13 34 KREJČOK Marek 1989 6 MB Sedliště 1:08:44 0:05:51 
14 31 AXMAN Marek 1985 1 MC DK BIKESHOP Racing Team 1:09:39 0:06:46 
15 35 KŇURA petr 1983 2 MC DK BIKESHOP Racing Team 1:10:10 0:07:17 
16 17 MOTYKA Jan 1988 7 MB KILPI RACING TEAM 1:11:07 0:08:13 
17 78 KÁRNÍK Luboš 1978 3 MC LK Mokré Lazce 1:11:13 0:08:20 
18 29 AXMAN Matěj_Maxim 2010 6 Jri DK BIKESHOP Racing Team 1:11:23 0:08:29 
19 22 ULRICH Jan 2005 3 MA LK Moké Lazce 1:12:07 0:09:14 
20 55 ROSMANIT Michal 1996 4 MA DK BIKESHOP Racing Team 1:12:37 0:09:44 
21 67 SCHICHEL Jakub 1997 5 MA   1:13:28 0:10:34 
22 65 VACULÍK Lukáš 1992 8 MB HSF System Cycling Team 1:13:34 0:10:40 



23 21 HAŠEK Petr 1972 1 MD SK Bagbike 1:14:36 0:11:42 
24 43 PLANKA Dalibor 1998 6 MA HSF System Cycling Team 1:14:36 0:11:43 
25 32 BŘEMEK Viktor 1970 2 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:15:05 0:12:11 

26 25 ŠAFFA René 1989 9 MB Česká spořitelna - Accolade cycling 
team 1:15:29 0:12:35 

27 23 KLUČKOVÁ Hana 2010 1 Jky DK BIKESHOP Racing Team 1:15:34 0:12:41 
28 62 KLEMENT Ondřej 1986 10 MB   1:15:51 0:12:57 
29 18 HVOLKA Petr 1975 3 MD KILPI RACING TEAM 1:16:09 0:13:15 
30 28 JANAS Karel 1974 4 MD Porubští Rafani 1:16:21 0:13:27 
31 41 PROCHÁZKA Jiří 1989 11 MB   1:20:17 0:17:24 
32 47 ČERMÁK Jan 1974 5 MD Bagbike Ostrava 1:20:57 0:18:03 
33 49 ŠMÍDA Zdeněk 1973 6 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:21:12 0:18:18 
34 2 JABLONSKÝ Jakub 2010 7 Jri DK BIKESHOP Racing Team 1:23:03 0:20:09 
35 52 FRKAL Miroslav 1956 1 ME NOVATOP BIKE TEAM Opava 1:23:17 0:20:23 
36 54 KRPEC Kamil 1976 4 MC   1:23:36 0:20:42 
37 63 TEŠNAR Jiří 1972 7 MD ED system Ostrava 1:24:11 0:21:18 
38 19 HOLLÁ Kateřina 1978 1 ZB KILPI RACING TEAM 1:26:45 0:23:52 
39 36 HARTMANOVÁ Petra 1977 2 ZB HEAD KMC TEAM OPAVA 1:28:59 0:26:06 
40 39 SIKORA Robert 1990 12 MB   1:29:54 0:27:00 
41 53 KRPEC Kamil 2009 8 Jri   1:30:41 0:27:47 
42 50 ROSMANIT Aleš 1971 8 MD BIKE TEAM OPAVA 1:30:44 0:27:51 
43 40 MOTYČKOVÁ Sára 2006 1 ZA TUFO Otrokovice 1:31:47 0:28:53 
44 16 ŠUSTEK Petr 1978 5 MC   1:33:36 0:30:43 
45 37 MOTYČKA Roman 1975 9 MD   1:34:27 0:31:34 
46 38 KOLÁŘ Martin 1976 6 MC   1:42:31 0:39:37 

Počet závodníků: 46 
 


